Республика Башкортостан

Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Миякинский район

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn территориаль

hайлау комиссияhы

                                                     РЕШЕНИЕ
«14» сентября  2021 г.                                                                        №  32/5-5

                                                     с.Киргиз-Мияки

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

 Руководствуясь постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации №13/103-8 от 01.07.2021 г. «О положении

об особенностях голосования, установления итогов голосования при

проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19

сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд» при проведении

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями (приложение).

 2. Участковым комиссиям при проведении голосования с

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком

ЦИК РФ.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателей участковых комиссий.

Председатель                                                                        С.М.Атангулова

Секретарь                                                                             Л.Ф. Раянова

Приложение 1

к решению территориальной

избирательной комиссии

муниципального района

Миякинский район РБ

от «14» сентября 2021 г. № 32/5-5

Количество переносных ящиков

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

№

п/п

Номер

избирательного участка

Число

избирателей

Количество

переносных ящиков, шт.

1. 2689 401 2

2. 2690 269 2

3. 2691 269 2

4. 2692 237 2

5. 2693 340 2

6. 2694 451 3

7. 2695 199 2

8. 2696 402 2

9. 2697 395 3

10. 2698 170 1

11. 2699 381 3

12. 2700 327 2

13. 2701 301 2

14. 2702 720 3

15. 2703 165 1

16. 2704 403 2

17. 2705 424 3

18. 2706 310 2

19. 2707 316 2

20. 2708 152 1

21. 2709 110 1

22. 2710 110 1

23. 2711 431 3

24. 2712 315 2

25. 2713 121 1

26. 2714 483 3

27. 2715 268 2

28. 2716 536 3

29. 2717 836 3

30. 2719 549 3

31. 2720 161 1

32. 2721 804 3

33. 2723 995 4

34. 2724 1021 4

35. 2725 460 3

36. 2726 1116 4

37. 2727 525 3

38. 2728 1126 5

39. 2729 1090 3

40. 2730 776 3

41. 2731 346 2

42. 2732 433 2

43. 2733 271 2

44. 2734 497 3

45. 2736 412 3

46. 2737 521 3

47. 2738 393 2

 Итого:  21338 113